Identificaç

ão da 
Entidade 

Valor 

EPIO SEMAP 20.606.0020.2.0224 
Revitalização, Manutenção e 

Sinalização de Estrada. 
3.3.90.30.00 

Custeio de material para 
instalação de solo brita 
nas estradas do Distrito 
de Guaraná e 
adjacências 

SEMAP R$ 64.000,00 

O montante de R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais) será utilizado para o custeio de material para instalação de solo brita. A aplicação deste material 
é uma solução eficiente e duradoura para garantir a trafegabilidade das vias, especialmente em períodos chuvosos, reduzindo a formação de lama e buracos.